

Yavuz: Türkiye zenginleşecektir

Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu'nda konuşan Ankara Ticaret Borsası Başkanı Faik Yavuz bilgi ve iletişim teknolojilerindeki hızlı ilerlemelere ayak uydurmak zorunda olduğumuzu ifa ederek **"Küçük sermayelerle, doğru bir fikir etrafında kurulan başarılı teknoloji şirketlerimizin sayısı arttıkça Türkiye zenginleşecektir"** dedi.

GÜLAY SÜNGÜ

GELECEĞİN Gücü Girişimciler Forumu (G3 Forum Ankara) TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Spor Salonu'nda yapıldı. Ankara Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Faik Yavuz yaptığı konuşmada "Küresel ekonomide kapsamlı bir yeniden yapılanma sürecini yaşıyoruz. Bu dönüşüm sürecinin adına Yeni Sanayi Devrimi ya da Endüstri 4.0 diyebiliriz" dedi. Dünyanın üç önemli sanayi devrimini geçirdiğine dikkat çeken Faik Yavuz, sözlerini şöyle sürdürdü, "Küresel ekonomi kapsamlı bir yeniden yapılanma sürecini yaşıyor. Birinci Sanayi Devrimi'nin tetikleyicisi su buhar gücünü kullanan mekanik üretim sistemleriydi. İkinci Sanayi Devrimi elektrik gücü yardımıyla ortaya çıkan seri üretimi başlattı. Üçüncü Sanayi Devrimi'nde elektroniklerin kullanımı ve bilgi teknolojileri sayesinde otomasyon kavramı hayatımıza girdi.

FIRSATLARI ÇOK İYİ DEĞERLENDİRMELİYİZ

Şimdiye önceki sanayi devrimlerindeki kazanımların üzerine bilgi ve iletişim teknolojilerindeki hızlı ilerlemeler eklendi ve Endüstri 4.0 ortaya çıktı. Endüstri 4.0 ile birlikte nesnelere internete



ti, yapay zeka, büyük veri analitiği gibi araçlar kullanılmaya başlandı. Türkiye'nin Endüstri 4.0'ın kazanımlarından olması için girişimci sayımızı arttırmamız gerekiyor. Endüstri 4.0 teknolojilerini geliştirecek, onları kullanarak geleneksel endüstrileri dönüştürecek ne kadar çok şirketimiz olursa önümüzdeki fırsatı da o kadar iyi değerlendirebiliriz" ifadelerini kullandı. Konuşmasının ikinci kısmında "küçük sermayelerle, doğru bir fikir etrafında kurulan başarılı teknoloji şirketlerimizin sayısı arttıkça Türkiye zenginleşecektir" diyen Yavuz sözlerini şöyle tamamladı, "Eskiden ülkelerin zenginliği milyarlarca dolarlık yatırımlarla kurulan sanayi

tesislerinin varlığı ile ölçülürdü. Şimdiyse o büyük küresel sanayi şirketlerinin sahip olduğu değere çok hızlı ulaşan startup'ların çağını yaşıyoruz. Facebook, Amazon ve Google örnekleri çoğaltabilirsiniz.

TÜRKİYEMİZ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR FIRSAT

Yeni dönem, Türkiye gibi orta gelirli ülkelerin, yüksek gelir sınıfına atlaması için çok önemli bir fırsat. Küçük sermayelerle, doğru bir fikir etrafında kurulan başarılı teknoloji şirketlerimizin sayısı arttıkça Türkiye zenginleşecektir. İşte bu salону dolduran sizler, Türkiye'nin geleceği olacak şirketleri kuracak



olanlısınız. Sizleri kutluyorum. Öğleden önce kendi alanında çok başarılı girişimcilerle bir araya geldiniz. Onlara iş fikrinizi anlattınız ve mentorlarımızın görüşlerini aldınız. Aldığınız bu geri bildirimler çok değerli. Bu deneyimleri, bu örnekleri çoğalttığımız sürece, başarı grafiğimizde artacaktır" ifadelerini kullandı.